I

/
,

СОВЕТ КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО
сЕJъского посЕлЕtfoтя

МАМАДЫШСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ КОЕК-ЕРЫКСА АВЫЛ

Х{ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вахитов ур., 1 а нче йорт, Яца Комазан авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Ресгryбликас bT,422l 5 |

муниI-u4гIАльного рдЙонд,&W,
Р Е С ПУБ ЛI/П<И ТАТАР С ТАН

ул.Вахитова, д.lа, с. Новый Кумазан,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422| 5 l
тел.(факс): (8556З) З-6'7-ЗЗ; e-mail: Кuеr.Маm@tаtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение

Ns3-11

Карар

от"29" июля 2016 г

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципаJIьном образовании Куюк-Ерыксинское сельское поселение
Мамадышского муниципапъного района, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о представлении
муницип€шьными служащими в муниципалъном образовании Куюк-

Ерыксинское сельское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязателъствах имущественного характера, утвержденное решением Совета
Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муницип€uIъного

района Республики Татарстан от 19.11.2014г. J\Ъ 7-14

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года NT 27З-
ФЗ "О противодействии коррупцииi', Указом Президента Республики

Татарстан 13 октября 2015 года N УП-988), Уставом муниципального
образования Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского
муницип€uIъного района, Совет Куюк-Ерыксинского сельского поселения
Мамадышского муницип€шьного района ffi,ШИЛ:

1. Внести в Положение о rrредставлении гражданами, претендуюIцими На

замещение должностей мунициц€шьной службы в муницип€IJIьном образовании
Куюк-Ерыксинское сельское поселение Мамадышского муниципального

района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении муниципа_гIьными служащими в

муницип€lльном образовании Куюк-Ерыксинское сельское поселение сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденное решением Совета Куюк-Ерыксинского селъского
поселения Мамадышского мунициrт€шьного района Республики Татарстан от
19.11.2014г. J\b 7-\4 (в редакции от 1З.04.201б г. J\Ъ З-8) следующие
изменения:

1.1.В подпункте "в" пункта б и пункте 13 Положения слово "акцИЙ"
исключитъ.

2. Обнародовать решение путем р€вмещения его на офицальном сайте
Мамадышского муниципЕLIIьного района mamadysh.tatarstan.ru, офици€Lльном
ПОРТ€tЛе правовоЙ информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru
3.Контроль за выполнением решения возложитъ на Главу Куюк-Ерыксинского
сельского поселения Мамадышского муницип€lJIьного района
Ф.Р.Шайхутдинова.

Глава, председатель Совета Куюк-Ер"r*.пgffiф,.
сельского поселенияМамадышского КýУ-Э
муницип€шьного района !i'.r ffi^ э.

г

Ф.Р.Шайхутдинов

i
rl '!'а

5

снIьсксlго
ПОСЕЛЕНИЯ